SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM GDTX – NN,TH TỈNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:…. /TB-GDTX-NN,TH  Đắk Nông, ngày 27  tháng 12  năm 2024

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

Lớp Đại học văn bằng 2 ngành Ngôn ngữ Anh khóa 14

và lớp Đại học văn bằng 2 ngành Quản lý nhà nước khóa 04

Thực hiện Kế hoạch đào tạo năm học 2024 - 2025, Trung tâm Giáo dục thường

xuyên - Ngoại ngữ, Tin học tỉnh Đắk Nông liên kết với Đại học Đà Nẵng tổ chức tuyển

sinh lớp Đại học văn bằng 2 ngành Ngôn ngữ Anh khóa 14 và lớp Đại học văn bằng 2

ngành Quản lý nhà nước khóa 04 (hệ từ xa), cụ thể như sau:

1. Ngành tuyển:

- Đại học văn bằng 2 ngành Ngôn ngữ Anh.

- Đại học văn bằng 2 ngành Quản lý Nhà nước.

2. Đối tượng: Đã tốt nghiệp Đại học tất cả các chuyên ngành.

3. Hình thức học

- Học trực tuyến (Online learning).

- Kết thúc mỗi học kỳ, sinh viên tập trung về Trung tâm Giáo dục thường xuyên –

Ngoại ngữ, tin học tỉnh Đắk Nông để thi học kỳ (lịch thi được bố trí vào các ngày thứ 7 và

Chủ nhật).

4. Thời gian và địa điểm khai giảng

- Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày ra thông báo đến hết ngày 11/01/2025.

- Thời gian dự kiến khai giảng: 08 giờ 00 phút, ngày 25 tháng 01 năm 2024.

- Địa điểm khai giảng: Phòng hội trường, cơ sở 2, Trung tâm Giáo dục thường

xuyên – Ngoại ngữ, Tin học tỉnh, số 147, đường Nguyễn Thái Học, phường Nghĩa Trung,

thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông

5. Lệ phí xét tuyển: 200.000 đồng/thí sinh.

6. Học phí

- Ngành ngôn ngữ anh: 320.000đ/1 tín chỉ.

- Ngành quản lý nhà nước: 340.000đ/1 tín chỉ.

7. Thủ tục hồ sơ: Mỗi thí sinh nộp 02 bộ hồ sơ, mỗi bộ hồ sơ gồm:

- Phiếu đăng ký tuyển sinh (theo mẫu đính kèm);

- Bản sao có chứng thực bằng Đại học;

- Bản sao có chứng thực bảng điểm Đại học;

- Bản sao có chứng chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin (nếu có);

- Bản sao có chứng thực CCCD;

- Bản sao có chứng thực Giấy khai sinh;

- 01 ảnh 3x4 (chụp không quá 6 tháng).

Học viên nộp hồ sơ trực tiếp tại trung tâm hoặc gửi theo đường bưu điện về địa chỉ:

Trung tâm Giáo dục thường xuyên – Ngoại ngữ, tin học tỉnh Đắk Nông, tổ 1, phường

Nghĩa Trung, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông, tổ 1, phường Nghĩa trung, thành phố

Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông, điện thoại  0377.569.516 (cô Lý)

8. Đăng nhập học thử

Truy cập tại link: https://hoctructuyen.udn.vn

 Your username:  HOCTHU

 Your password:  02021996

 Chọn giáo trình  Chọn học kỳ   Chọn môn học

Chi tiết xem tại website: https://cce.udn.vn

Thông tin chi tiết liên hệ Trung tâm GDTX – Ngoại ngữ, tin học tỉnh Đắk Nông

Điện thoại: 02613.543.843; 0919.35.94.96 (thầy Hiệp); 0377.569.516 (cô Lý)

Email:ttgdtx.daknong@moet.edu.vn; Websit: http://txdaknong.daknong.edu.vn/

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc Trung tâm;

- Các cơ quan, ban, ngành;

- Các cá nhân có nhu cầu;

- Đăng website;

- Lưu VT, Phòng QLĐT.

    GIÁM ĐỐC

Lê Đức Ánh

https://hoctructuyen.udn.vn/
https://cce.udn.vn/
mailto:ttgdtx.daknong@moet.edu.vn
http://txdaknong.daknong.edu.vn/

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
(Hình thức đào tạo: Từ xa)

Ngành học: ...................................................................

Bậc học:  Đại học

Phương thức học: - Tập trung        - Qua mạng

Họ và tên (chữ in hoa):  ................................................................. Giới tính (Nam, Nữ):  .................

Sinh ngày: .......... tháng .......... năm ................. ............................ Số CCCD: ….............................

Dân tộc:  ................................. Tôn giáo:  ..................................... Quốc tịch: ..................................

Nơi sinh (tỉnh hoặc thành phố):  .......................................................................................................

Hộ khẩu thường trú: Phường/Xã: .................................................. Quận/Huyện: ..............................

Tỉnh/Thành phố: ...............................................................................................

Địa chỉ liên lạc (Nơi nhận thư/bưu phẩm): ..................................................................................

 ...........................................................................................................................................................

Điện thoại: .......................................... Email: ...............................…...............................................

Đối tượng đào tạo (đại học, liên thông trình độ đại học): .................................................................

Đã có bằng tốt nghiệp (THPT hoặc tương đương, trung cấp, cao đẳng, đại học):  ..........................

Năm tốt nghiệp: ..................................Nơi cấp bằng:  .......................................................................

Ngoại ngữ (B1, B2,…): ....................... Tin học (ƯDCNTT cơ bản, nâng cao,…): ............................

Đăng ký thi tại (Đối với người học đăng ký học theo phương thức qua mạng, điền tên tỉnh/thành

phố mà Anh/Chị đăng ký dự thi học kỳ): ...........................................................................................

Hồ sơ xét tuyển gồm:

- Bản sao có chứng thực các văn bằng và bảng điểm học tập; Giấy khai sinh; CCCD;

Chứng chỉ Giáo dục thể chất, Giáo dục quốc phòng và an ninh (nếu có);

- 01 ảnh thẻ 3x4.

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật. Nếu sai sót, tôi xin hoàn toàn chịu trách

nhiệm./.

XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN ĐANG CÔNG TÁC

HOẶC CHÍNH QUYỀN ĐỊA PHƯƠNG
........................, ngày ...... tháng ...... năm .........

Người đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ảnh 3x4

có dấu

của cơ quan

xác nhận

hồ sơ

		Lê Đức Ánh
	2024-12-27T16:55:29+0700
	Signer's office
	Lê Đức Ánh
	Signing document

		2024-12-28T10:01:50+0700

		2024-12-28T10:01:50+0700